
'REGU I SHITJES ME SHUMICE TE FRUTA-PERIMEVE 

- - - - 

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE 

VENDIM 

Nr. ' 0  ,date (YO%. W r 3  

Per miratimin e Plan-Biznesit per vitin 2010 

Bazuar ne ligjin Nr.9901, date 14 04 2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare,, 
neni 135 , pika e, si dhe ne Statutin e Shoqerise , Asambleja e Pegjitheshme e 
Aksionereve mbeshtetur ne kopetencat qe ka : 

VENDOSI 

1. Te miratoje Treguesit e Plan - Biznesit , per vitin 2010. 
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